20181001

様式1B
埋込み形照明器具販売事業者登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人　日本照明工業会　会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名及び代表者氏名）　　　　　　　　　印

　埋込み形照明器具の自主評定に関する規則により販売事業者登録を受けたいので、次のとおり申請いたします。

１．事業者の社名又は商標並びに所在地：

　　［社名・商標］：

　　［所　在　地］：

２．販売しようとする製品の型式区分及び評定番号（又は製品登録番号）：別紙

３．業態報告書（会員以外の場合に限る。）：別添（工業会指定書式による。）
別　紙
（埋込み形照明器具販売事業者登録申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録販売事業者
	登録製造事業者名
	型式区分
	評定番号又は
製品登録番号

PAGE
1